

证券代码:000605

证券简称:渤海股份

公告编号:2019-055

渤海水业股份有限公司

【2019】第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人王毅、主管会计工作负责人王新岭及会计机构负责人(会计主管人员)靳德胜声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	6,892,086,386.78	6,344,708,302.88	8.63%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,106,423,916.80	2,084,438,112.08	1.06%

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	406,327,734.80	1.28%	1,116,341,923.99	3.39%
归属于上市公司股东的净利润(元)	19,688,379.34	25.41%	31,939,046.90	-13.27%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	18,606,964.80	25.67%	27,278,199.71	-25.14%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	49,418,796.63	116.00%
基本每股收益(元/股)	0.0658	25.39%	0.0906	-13.22%
稀释每股收益(元/股)	0.0658	25.39%	0.0906	-13.22%
加权平均净资产收益率	0.04%	0.18%	1.52%	-0.27%

非经常性损益项目及金额

☒ 适用 ☐ 不适用

单位:人民币元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	14,583.07	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	9,034,923.13	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,291,407.73	
减:所得税影响额	1,286,203.68	
少数股东权益影响额(税后)	1,890,283.63	
合计	4,660,847.19	---

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期内不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	22,197	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0		
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
天津市水务局	国有法人	22.46%	79,200,321	0	质押
天津泰达投资控股有限公司	国有法人	13.01%	46,888,731	0	
北京安德福股权投资管理有限公司	其他	7.56%	26,666,668	26,666,668	22,900,000
李华青	境内自然人	6.41%	22,619,990	22,619,990	质押
天津市水利经济发展有限公司	国有法人	4.82%	16,900,862	0	
天津泰达投资控股有限公司	国有法人	3.12%	10,986,742	0	
前10名无限售条件股份持有情况					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
天津市水务局	79,200,321	人民币普通股	79,200,321		
天津泰达投资控股有限公司	46,888,731	人民币普通股	46,888,731		
天津市水利经济发展有限公司	16,900,862	人民币普通股	16,900,862		
李华青	10,986,742	人民币普通股	10,986,742		
李树刚	1,320,000	人民币普通股	1,320,000		
赵国雄	1,052,120	人民币普通股	1,052,120		
赵如山	900,000	人民币普通股	900,000		
中融资产	846,000	人民币普通股	846,000		
天津金资产管理有限责任公司	730,240	人民币普通股	730,240		
王健	708,990	人民币普通股	708,990		

上述股东关联关系或一致行动的说明

无

前10名股东中与融资融券业务关联说明(如有)

无

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2.优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

☒ 适用 ☐ 不适用

第三节 重要提示

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况原因

☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期不存在证券投资。

二、委托理财

☒ 适用 ☐ 不适用

单位:万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	312	0	0
合计		312	0	0

募集资金总额及投资安全性、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

☒ 适用 ☐ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期内存在衍生品投资

七、报告期内将购买或出售资产、投资、采购等活动登记表

☒ 适用 ☐ 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2019年06月26日	电话沟通	个人	咨询第一季度财务报表及相关财务数据
2019年07月08日	电话沟通	个人	询问半年度发布日期;公司治理情况;股权激励相关事宜(公司未开展)
2019年08月16日	电话沟通	个人	咨询公司治理和财务管理
2019年09月17日	电话沟通	个人	咨询公司办公地装修和主要业务问题
2019年09月18日	电话沟通	机构	咨询财务报表中相关财务数据
八、违规对外担保情况			
☒ 适用 ☐ 不适用			
公司报告期无违规对外担保情况。			
九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况			
☒ 适用 ☐ 不适用			
公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。			

证券代码:000605

证券简称:渤海股份

公告编号:2019-052

渤海水业股份有限公司关于第六届董事会第二十次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、渤海水业股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第二十次会议通知于2019年10月20日以电子邮件方式发出。

2、本次会议于2019年10月30日上午10:00以通讯表决的方式召开。

3、本次会议应出席董事9人，实际出席董事9人(全部董事均以通讯表决的方式出席会议，无委托出席情况)，无缺席情况。

4、本次会议由公司董事王毅先生主持，公司监事和高智刚列席了会议。

5、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议事项及表决情况

表决结果:5票同意、0票反对、0票弃权，本议案获得表决通过。

1、《2019年第三季度报告》的议案

表决结果:5票同意、0票反对、0票弃权，本议案获得表决通过。

2、《2019年第三季度报告全文摘要》的议案

表决结果:5票同意、0票反对、0票弃权，本议案获得表决通过。

三、独立董事对公司本次董事会决议事项的意见

独立董事于会议召开前审阅了《2019年第三季度报告全文》及《2019年第三季度报告正文》。

特此公告。

渤海水业股份有限公司董事会

2019年10月30日

证券代码:000605

证券简称:渤海股份

公告编号:2019-053

渤海水业股份有限公司关于第六届监事会第十一次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

1、渤海水业股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第十一次会议通知于2019年10月20日以电子邮件方式发出。

2、本次会议于2019年10月30日上午10:00以通讯表决的方式召开。

3、本次会议应出席监事3人，实际出席监事5人(5名监事均以通讯表决的方式出席会议，无委托出席情况)，无缺席情况。

4、本次会议由公司监事会主席陈双先生主持。

5、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议事项

表决结果:5票同意、0票反对、0票弃权，本议案获得表决通过。

1、《2019年第三季度报告》的议案

表决结果:5票同意、0票反对、0票弃权，本议案获得表决通过。

2、《2019年第三季度报告全文摘要》的议案

表决结果:5票同意、0票反对、0票弃权，本议案获得表决通过。

三、独立董事对公司本次监事会决议事项的意见

独立董事于会议召开前审阅了《2019年第三季度报告全文》及《2019年第三季度报告正文》。

特此公告。

渤海水业股份有限公司监事会

2019年10月30日

证券代码:000605

证券简称:渤海股份

公告编号:2019-054

渤海水业股份有限公司关于会计政策变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会计政策变更概述

根据《中华人民共和国会计法》(以下简称“会计法”)于2019年9月10日发布了《关于修订印发合并财务报表格式(2019版)的通知》(财会〔2019〕6号)(以下简称“修订通知”)的规定和要求，渤海水业股份有限公司(以下简称“公司”)对合并报表“公允价值变动损益”、“其他综合收益”、“其他权益工具投资”等科目列示内容进行了调整，不会对当期合并会计政策变更前后的公司总资产、负债总额、净资产及净利润产生任何影响。

本次会计政策变更事项已经公司第六届董事会第二十次会议及第六届监事会第十一次会议审议通过。

二、变更日期

合并财务报表格式调整按照财政部相关文件规定的起始日期开始执行，公司2019年度第三季度合并财务报表从2019年10月1日起按照《修订通知》规定的合并财务报表格式。

三、变更前后的会计政策

本次变更事项，公司执行财政部发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及各项相关规定。

本次变更后，公司将按照财政部发布的财会〔2019〕6号有关规定，其余未变更前仍执行财政部发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及各项相关规定。

四、本次会计政策变更对公司影响

(一)本次会计政策变更内容

1、根据财政部修订的《企业会计准则》等规定，在原合并资产负债表中增加了“使用权资产”、“租赁负债”等项目，在原合并利润表中“投资收益”项目下增加了“其中：以摊余成本计量的金融资产终止确认收益”项目。

2、结合会计准则实施有关情况调整了部分项目，将原合并资产负债表中“应收票据及应收账款”项目拆分为“应收票据”、“应收账款”、“应收款项融资”三个项目，将“应付票据及应付账款”项目拆分为“应付票据”、“应付账款”三个项目，将原合并利润表中“资产减值损失”项目拆分为“资产减值损失”、“信用减值损失”两个项目，将原合并现金流量表中“处置子公司及其他营业单位收到的现金净额”项目拆分为“处置子公司及其他营业单位收到的现金净额”、“处置子公司及其他营业单位收到的现金净额”两个项目。

公司本次会计政策变更，是根据国家统一的会计准则要求进行的变更，本次会计政策变更更不会影响财务报表项目的列报和分类，对公司总资产、负债总额、净资产、营业收入、净利润等均不产生影响。

五、关于本次会计政策变更合理性的说明

本次会计政策变更是根据财政部相关文件要求进行的会计政策变更，符合相关规定和公司实际情况，其决策程序符合相关法律法规，不存在损害公司及公司中小股东利益的情形。

六、独立董事对本次会计政策变更的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“公司法”)及《公司章程》的有关规定，作为渤海水业股份有限公司(以下简称“公司”)的独立董事，基于对事实的客观判断，就公司第六届董事会第二十次会议审议通过本次会计政策变更事项发表如下独立意见：

根据《中华人民共和国公司法》于2019年9月10日发布了《关于修订印发合并财务报表格式(2019版)的通知》(财会〔2019〕6号)的规定和要求，公司对合并财务报表格式进行了修订。本次会计政策变更是根据财政部发布的财会〔2019〕6号有关规定，其余未变更前仍执行财政部发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及各项相关规定。因此，我们一致同意本次会计政策变更事项。

七、监事会意见

1、第六届监事会第十一次会议决议；

2、第六届监事会第十一次会议决议；

3、第六届监事会第十一次会议决议；

特此公告。

渤海水业股份有限公司监事会

2019年10月30日

渤海水业股份有限公司独立董事关于公司第六届董事会第二十次会议相关事项的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“公司法”)及《公司章程》的有关规定，作为渤海水业股份有限公司(以下简称“公司”)的独立董事，基于对事实的客观判断，就公司第六届董事会第二十次会议审议通过本次会计政策变更事项发表如下独立意见：

根据《中华人民共和国公司法》于2019年9月10日发布了《关于修订印发合并财务报表格式(2019版)的通知》(财会〔2019〕6号)的规定和要求，公司对合并财务报表格式进行了修订。本次会计政策变更是根据财政部发布的财会〔2019〕6号有关规定，其余未变更前仍执行财政部发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及各项相关规定。因此，我们一致同意本次会计政策变更事项。

七、监事会意见

1、第六届监事会第十一次会议决议；

2、第六届监事会第十一次会议决议；

3、第六届监事会第十一次会议决议；

证券代码:002866

证券简称:传艺科技

公告编号:2019-057

江苏传艺科技股份有限公司

【2019】第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人邵伟民、主管会计工作负责人刘文华及会计机构负责人(会计主管人员)刘文华声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 ☐ 否 ☒

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	1,677,087,841.36	1,603,262,177.37	4.61%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,031,686,813.84	970,747,992.23	6.28%

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减	
营业收入(元)	469,322,803.07	32.69%	1,101,697,796.03	53.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	29,603,181.66	-28.80%	72,338,861.78	-20.72%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	28,948,300.41	-29.29%	69,713,593.57	-20.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	14,422,392.17	136.71%	95,963,647.07	422.93%
基本每股收益(元/股)	0.120	-29.41%	0.0946	-20.38%
稀释每股收益(元/股)	0.110	-36.29%	0.0839	-23.27%
加权平均净资产收益率	2.80%	-1.46%	7.19%	-2.57%

非经常性损益项目及金额

适用 ☐ 不适用 ☒

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-620,733.14	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,709,363.50	
委托他人投资或管理资产的损益	1,036,726.69	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,048,102.81	
减:所得税影响额	451,986.72	
合计	2,636,292.21	---

单位:人民币元

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

适用 ☐ 不适用 ☒

公司报告期内不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 10,107 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) 0

前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况
邵伟民	境内自然人	62.20%	154,106,000	154,106,000	质押 30,100,000
江苏安德福投资有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	2.54%	6,290,000	6,290,000	
江苏安德福投资有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	1.94%	4,816,000	0	
邵伟民	境内自然人	1.27%	3,146,000	3,146,000	
邵伟民	境内非国有法人	0.60%	1,468,640	0	
陆荣兴	境内自然人	0.54%	1,328,886	0	
中国建设银行股份有限公司-华泰盛世成长混合型证券投资基金	其他	0.53%	1,320,070	0	
江苏安德福投资有限公司(有限合伙)	境内非国有法人	0.42%	1,063,074	0	
邵伟民	境内自然人	0.37%	919,560	0	
邵伟民	境内自然人	0.21%	760,000	0	

前10名无限售条件普通股持股情况

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
邵伟民	154,106,000	人民币普通股	154,106,000
江苏安德福投资有限公司(有限合伙)	6,290,000	人民币普通股	6,290,000
江苏安德福投资有限公司(有限合伙)	4,816,000	人民币普通股	4,816,000
邵伟民	3,146,000	人民币普通股	3,146,000
邵伟民	1,468,640	人民币普通股	1,468,640
陆荣兴	1,328,886	人民币普通股	1,328,886
中国建设银行股份有限公司-华泰盛世成长混合型证券投资基金	1,320,070	人民币普通股	1,320,070
江苏安德福投资有限公司(有限合伙)	1,063,074	人民币普通股	1,063,074
邵伟民	919,560	人民币普通股	919,560
邵伟民	760,000	人民币普通股	760,000
邵伟民	731,670	人民币普通股	731,670
张恒河	686,540	人民币普通股	686,540
魏明	579,900	人民币普通股	579,900

上述股东关联关系或一致行动的说明

邵伟民与陆荣兴夫妻、邵荣民为邵伟民的配偶，邵伟民、邵荣民、邵荣民为一致行动人，邵伟民持股154,106,000股，邵荣民持股410,719股，邵荣民合计持有传艺科技1,756,719股。此外，邵伟民通过南京安德福投资科技合伙企业(有限合伙)、公司股东邵伟民、邵荣民共同设立江苏安德福投资有限公司(有限合伙)、邵伟民、邵荣民、邵荣民共同设立江苏安德福投资有限公司(有限合伙)持有传艺科技股份，邵伟民、邵荣民、邵荣民合计持有传艺科技股份1,063,074股。邵伟民、邵荣民、邵荣民合计持有传艺科技股份1,063,074股。

公司前10名普通股股东持股情况

邵伟民通过通过普通账户持有股份，通过证券账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份。

公司前10名无限售条件普通股持股情况

邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份，邵伟民通过通过普通账户持有股份。

适用 ☐ 不适用 ☒

第三节 重要事项

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

适用 ☐ 不适用 ☒

资产负债表项目	期末金额	年初金额	变动幅度	变动原因说明
应收账款	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
预付款项	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.26	4,464,363.74	94.01%	主要系报告期内材料采购增加
其他收益	6,598,208.18	10,222,448.87	-35.56%	主要系报告期内及投资收益减少
其他流动资产	76,709,299.38	25,548,226.02	200.25%	主要系报告期内理财产品增加
应收账款	5,706,494.39	1,805,596.81	215.99%	主要系报告期内应收账款增加
应收账款	3,241,696.40	13,479,642.86	-76.56%	主要系报告期内应收账款减少
其他流动资产	26,334,327.87	15,422,691.76	70.76%	主要系报告期内理财产品增加
其他流动资产	35,000,000.00	20,000,000.00	75.00%	主要系报告期内理财产品增加
长期股权投资	22,900,000.00	37,900,000.00	-40.40%	主要系报告期内长期股权投资减少
其他流动资产	20,288,200.10	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
少数股东权益	-176,269.88	100,000.00	100.00%	主要系报告期内长期股权投资增加
营业收入	4,799,526.20	11,779,084.42	-59.67%	主要系报告期内银行承兑汇票减少
营业成本	5,699,922.2			